Et hanc Emorum. Patrum sententiam et resolutionem Sanctissi-
mus Dominus noster Pius Papa Decimus, ad relationem subscripti 
Secretarii, die I Septembris 1912 ratam habere et confirmare dig-
natus est. Contrariis non obstantibus quibuscumque. 
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Datum Romae ex Secretaria Sacrae Congregationis de Religio
sis, die I Septembris 1912. 

FR. I . C. CARD. VIVES, Praefectus. 

f DONATUS, ARCHIEP. EPHESINUS, Secreíarius. 

I I 

Los religiosos que temporalmente se hallan fuera del convento se 

hallan sujetos al Ordinario 

Quaesitum est ab hac Sacra Congregatione negotiis religiosorum 
Sodalium praeposita, utrum Religiosus, habitu regulari dimisso, 
extra claustra ad tempus degens indulto apostólico, cum facúltate 
ab episcopo obtenta celebrandi Missam et alia opera sacerdotis pro
pria peragendi, subsit eidem Ordinario, ita ut episcopus habeat in 
eum iurisdictionem et auctoritativam et dominativam potestatem, 
quamvis in Rescripto desit consueta formula: Ordinario loci subsit 
in vim quoque solemnis obedentiae voti. 

Emi. autem ac Rmi. Patres Cardinales sacrae eiusdem Congre
gationis, in plenariis Comitiis ad Vaticanum adunatis die 30 A u -
gusti 1912, praehabito duorum ex officio Consultorum voto, et re 
mature perpensa, responderunt: 

Affirmative, facto verbo cum Sanctissimo. 
Sanctitas porro Sua, ad relationem infrascripti Secretarii, die I 

Septembris 1912 responsionem Emorum. Patrum adprobare et con
firmare dignata est. Contrariis non obstantibus quibuscumque. 

Datum Romae ex Secretaria Sacrae Congregationis de Religio 
sis, die I Septembris 1912. 

FR. I . C. CARD. VIVES, Praejectus. 

f DONATUS, ARCHIEP. EPHESINUS, Secretarius. 
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S A G R A D A C O N G R E G A C I Ó N C O N S I S T O R I A L 

Decreto sobre presentación por los Ordinarios a la Santa Sede de 

relación sobre el modernismo 

Dubitantes nonnulli Sacrorum Antistites num ipsi duplicem 
teneantur relationem super modernismo Apostolicae Sedi exhibere, 
id est alteram quolibet triennio, a constitutione Pascendi dominici 

gregis die 8 Septembris 1907 et a Motu proprio Sacrorum Aniisti-

tum die I Septembris 1910 praescriptam, alteram vero singulis 
quinquenniis una cum relatione de statu suae dioecesis iuxta huius 
S. Congregationis decretum A remotissima Ecclesiae aetate diei 31 
de Decembris 1909, rem S. Sedi subiecerunt dirimendam. Quum 
autem subsignatus Cardinalis Secretarius id SSmo. Dno Nostro Pió 
PP. X . retuliset, hic, ad omnem, animi anxietatem ac dubitationem 
tollendam, declarare et quatenus opus sit, statuere dignatus est, 
locorum Ordinarios, quo anno relationem de statu suae ecclesiae 
peragunt, simul satisfacere posse obligationi quae ex supra memo-
ratis constitutione Pascendi dominici gregis et Motu proprio Sacro